
 

 У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Т О М С К О Г О  Р А Й О Н А  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «РЫБАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ТОМСКОГО РАЙОНА 

634518, Томская область, Томский район, село Рыбалово, ул. Пионерская, д.3 

телефон/факс 8 (3822) 919-300, е-mail: edu.ryb@uotr.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 

  

 10. 09. 2024 года                                                                                     № 296 

 

«Об организации методической работы на 

2024-2025 учебный год» 

  В целях организации методической работы в школе на основании 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации", протокола педагогического совета от 29.08.2024 г. № 1. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1.  Назначить руководителей методических объединений школы на 2024-25 

учебный год: 

- учитель начальных классов (методическое объединение учителей начальных 

классов); 

- учитель русского языка и литературы  (методическое объединение 

гуманитарного цикла); 

- учитель технологии  (методическое объединение естественно-математического 

цикла). 

2.  Руководителям методических объединений: 

- провести установочные заседания методических объединений в период с 

29.08.2024  по 16.09.2024 года; 

- составить планы работ на  2024 -2025 учебный год и предоставить их методисту  

до 17.09.2024 г. 

-  проконтролировать  продолжение работы педагогов по выбранной теме по  

самообразованию; 

-   оказать методическую помощь вновь пришедшим учителям по определению  

темы по самообразованию.  

3. Продолжить работу региональных инновационных площадок: центр 

гражданского образования в соответствии с приказом по школе № 267 от 

02.09.2024 г., центр экологического образования в соответствии с приказом по 

школе  № 265 от 02.09.2024 г.  

4. Продолжить работу центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точки роста» согласно утвержденному плану. 

  



5. Методисту  

- осуществлять контроль за работой руководителей методических объединений и 

творческих групп, участвующих в реализации инновационных проектов; 

-  оказывать методическую помощь педагогам по  участию педагогов в 

профессиональных конкурсах, прохождении аттестации, проведении открытых 

уроков; 

- вести мониторинг прохождения курсов педагогическими и руководящими 

кадрами.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

Директор ____________ Горбатых А.В. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


		2024-11-20T16:06:12+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЫБАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ТОМСКОГО РАЙОНА




